TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 7130/2021 - Quinta-feira, 29 de Abril de 2021

PRESIDÊNCIA

A Excelentíssima Senhora Desembargadora CÉLIA REGINA DE LIMA PINHEIRO,
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

PORTARIA N° 1504/2021-GP, DE 23 DE ABRIL DE 2021.

CONSIDERANDO a previsão do art. 53 do Regimento Interno do Tribunal de Justiça do
Estado do Pará;

CONSIDERANDO a composição da Comissão de Súmula, Jurisprudência, Biblioteca e
Revista, para o biênio 2021/2023, através da Portaria nº 1006/2021-GP, de 3/3/2021;

CONSIDERANDO a indicação formalizada pelo Desembargador Rômulo José Ferreira
Nunes, Presidente da Comissão de Súmula, Jurisprudência, Biblioteca e Revista, por meio
do Siga-Doc nº. PA-MEM-2021/12755,

Art. 1º Designar a servidora Thaisa Carepa Castro, Analista Judiciário, matrícula nº 94200,
para exercer a função de secretária da Comissão de Súmula, Jurisprudência, Biblioteca e
Revista, a contar de 12/4/2021, até ulterior deliberação.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.